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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NYANGUGANWA PS2705101 PRIMARY SCHOOL

 NYANGUGANWA PS2705101 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 78

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705101-

0001
20193296188 M

PS2705101-

0002
20190897779 M

PS2705101-

0003
20184630817 M

PS2705101-

0004
20193296192 M

PS2705101-

0005
20184630819 M

PS2705101-

0006
20193296194 M

PS2705101-

0007
20193296195 M

PS2705101-

0008
20193296196 M

PS2705101-

0009
20193296197 M

PS2705101-

0010
20184630826 M

PS2705101-

0011
20171148962 M

PS2705101-

0012
20193296200 M

PS2705101-

0013
20193296201 M

PS2705101-

0014
20193353186 M

PS2705101-

0015
20190411708 M

PS2705101-

0016
20184630831 M

PS2705101-

0017
20193296206 M

PS2705101-

0018
20193296208 M

PS2705101-

0019
20184630833 M

PS2705101-

0020
20193296211 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

1

1

25

25

50

C D E

12

15

27

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DENIS JACKSON MAGOMA  

DEVIS ALEX NYAKITAGARA  

ELIMERICK CHARLES BALIZA  

EMANUEL JONAS SWAI  

EMMANUEL HAMIS TUMBE  

EMMANUEL MAKONGOLO 

SENI  

GEORGE MATANDIKO 

LUHENDE  

GODLISTEN GODFREY 

ZAMANI  

IBRAHIM LABAN JAPHETH  

187.2821

CANDIDATE'S NAME

ABDUMUHISIN ABDULAZAQ 

MSUYA  

AKRAM SAID ABDALLAH  

AMOS RICHARD CHARLES  

CHARLES EZEKIEL 

EMMANUEL  

CHARLES JOSEPH N'HAMBO  

DANIEL MAHONA KISENA  

DENIS ALEX NYAKITAGARA  

IBRAHIM WANJARA 

MANYAMA  

JAMES JOHN PAULO  

JOHN JOSEPH N'HAMBO  

JUMA ANDREA MANENO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABDUMUHISIN ABDULAZAQ 

MSUYA  
PS2705101-

0021
20190314952 M

PS2705101-

0022
20184630836 M

PS2705101-

0023
20193296213 M

PS2705101-

0024
20193410770 M

PS2705101-

0025
20171100589 M

PS2705101-

0026
20184630839 M

PS2705101-

0027
20184630840 M

PS2705101-

0028
20193296217 M

PS2705101-

0029
20184630841 M

PS2705101-

0030
20193296220 M

PS2705101-

0031
20190243335 M

PS2705101-

0032
20184630842 M

PS2705101-

0033
20193296221 M

PS2705101-

0034
20193296222 M

PS2705101-

0035
20193296223 M

PS2705101-

0036
20193296224 M

PS2705101-

0037
20193296225 M

PS2705101-

0038
20193296226 M

PS2705101-

0039
20182723685 M

PS2705101-

0040
20184630845 M

PS2705101-

0041
20193410786 M

PS2705101-

0042
20190497393 F

PS2705101-

0043
20184630848 F

PS2705101-

0044
20190314998 F

PS2705101-

0045
20193296233 F

PS2705101-

0046
20193296234 F

PS2705101-

0047
20193296235 F

PS2705101-

0048
20193296238 F

PS2705101-

0049
20190242877 F

PS2705101-

0050
20184630859 F

PS2705101-

0051
20184630860 F

PS2705101-

0052
20184630862 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

PASCHAL CHARLES 

MALISIAN  

PASCHAL GWANA SEBI  

PASCHAL MASHALA ZENGO  

PAULO YOHANA ELIAS  

PETER SHIGU MACHUNGWA  

PHAUSTINE PETRO KASOGA  

PHAUSTINE PHABIAN 

MASANJA  

SAID IBRAHIM MSAFIRI  

SAMWEL NKUBA ELIAS  

KIJA JAMES JOSEPH  

LAMECK GIDION PAULO  

LUCAS JOHN NKUBA  

LUGOYE MAKOYE KUZOLEKA  

MAJABA FUMA MAGADU  

ANELISA DOTTO KASHUMBA  

ANGLEPHACE JAPHET 

STEPHANO  

ANITHA ELIAS LUSHINGE  

ANNA KIDUMA GODI  

BENARDINA FAUSTINE 

MASANJA  

ELEN CHARLES MGENDI  

ESTER SILAS PETER  

EUNICE RICHARD 

EMMANUEL  

FELISTER PASCHAL 

MASANJA  

SHABAN KASELE JUMA  

SIMON JOSEPH SAMWEL  

STEVEN JONATHAN MABULA  

VALENTINE PAULO JILALA  

VICENT SIMON JOSEPH  

YOHANA JELEMIAH ELIAS  

ZUBERI MAKOYE KUZOLEKA  

ADESIANA SARAI ELIKSON  

AGNES JOSEPH SAIDA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABDUMUHISIN ABDULAZAQ 

MSUYA  
PS2705101-

0053
20193296241 F

PS2705101-

0054
20193296242 F

PS2705101-

0055
20193296246 F

PS2705101-

0056
20184630865 F

PS2705101-

0057
20171149060 F

PS2705101-

0058
20193296248 F

PS2705101-

0059
20190158234 F

PS2705101-

0060
20184630866 F

PS2705101-

0061
20193296252 F

PS2705101-

0062
20193296255 F

PS2705101-

0063
20192597888 F

PS2705101-

0064
20171100627 F

PS2705101-

0065
20193296257 F

PS2705101-

0066
20193296260 F

PS2705101-

0067
20184630881 F

PS2705101-

0068
20184630882 F

PS2705101-

0069
20193296261 F

PS2705101-

0070
20191975903 F

PS2705101-

0071
20193296263 F

PS2705101-

0072
20181927382 F

PS2705101-

0073
20193296265 F

PS2705101-

0074
20193296267 F

PS2705101-

0075
20193296269 F

PS2705101-

0076
20193296270 F

PS2705101-

0077
20192230857 F

PS2705101-

0078
20193296273 F

BYZ

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

38/105

158/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

LEAH CHANANJA BUKWIMBA  

LEZIA KISHOKO LEONARD  

LUCIA MICHAEL BUYAMBA  

MAGRETH SELEMAN OMARY  

MELESIANA PHILIPO COSMAS  

MELESIANA TUNGU NYOROBI  

MINZA JOHN THOMAS  

MUHSINAT ABDALAZAQ 

MSUYA  

MUWEZA SAMWEL JAMES  

GENOVEVAR SANYIWA 

YUMBU  

GRACE BUKOYE KAYANDA  

HAPPINES JENGA JISENA  

HATANGIMANA SELEMAN 

MGANGA  

HELEN YOHANA MASUNGA  

HELENA CHANANJA 

BUKWIMBA  

HERIETH WIILIAM STEPHANO  

JENISIA MASANJA JOSEPH  

JESCA THOMAS JAMES  

NEEMA JUMA LAMECK  

PASKAZIA ABEL LUNZEBE  

PENINA MICHAEL BUYAMBA  

ROSE MUSA JOSEPH  

SALOME RAPHAEL PETER  

SUZANA MAKULA BUDILA  

YASINTA LUCAS MANAYI  

YUNGE EMMANUEL BALIZA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

78

187.2821

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABDUMUHISIN ABDULAZAQ 

MSUYA  
E

0

BYZ

ABS

01 78 78 0

02 78 78 0

03 78 78 0

04 78 78 0

05 78 78 0

06 78 78 0

Buye

61.5

91.0

100.0

52/135

35/135

43/135

52/135

82/135

29/135

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

1

WALIOSAJILIWA

78 50 27 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

78 0 78

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

98.7

98.7

98.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

77

77

77

48

71

78

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

31

33

32

22

29

41

NAMBA

REGN/R

ANK

222/573

200/573

187/573

234/573

338/573

115/573

78

78

78

78

78

78
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